_____________________________________________________

                           (наименование, адрес)

                               Приказ N ___

        об освобождении работника от работы в связи с прохождением

                              военных сборов

г. _____________                                      "___"________ ____ г.

    Руководствуясь  ст.  170  Трудового кодекса Российской Федерации и п. 2
ст.  6  Федерального закона от 28.03.1998 N 53-ФЗ "О воинской обязанности и

военной службе", приказываю:

    1.  Освободить _____________________________ от работы с сохранением за

                   (должность, Ф.И.О. работника)

ним места   постоянной  работы  и  выплатой  среднего  заработка  на  время

прохождения   военных   сборов   в   период  с  "___"________  ____  г.  по

"___"________ ____ г.

    2.     Контроль     за     исполнением     приказа     возложить     на

___________________________________.

        (должность, Ф.И.О.)

    Основание:

    1. Повестка военкомата от "___"________ ____ г. N ___.

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ___________________

    (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. _________________________________________

                                (должность, подпись, Ф.И.О.)

    "___"________ ____ г. _________________________________________

                                (должность, подпись, Ф.И.О.)